se à apresentação da prestação de contas de agosto e da LOA 2025. Os diretores, o coordenador de
contabilidade e finanças, Luis Kroeff e a contadora Luciane Schnur foram convocados a participar da
reunião às 8h43min. oportunidade em que apresentaram a proposta da LOA 2025, sendo R$
45.354.500,00 (quarenta e cinco milhões, trezentos e cinquenta e quatro mil e quinhentos reais) na
Assistência. Em relação à Previdência, o valor estimado é de R$ 299.327.000,00 (duzentos e noventa e
nove milhões. trezentos e vinte e sete mil reais) cuja discriminação dos valores vai anexa à presente
Ata. Ato contínuo apresentaram as planilhas referentes à'prestação de contas de agosto e os balancetes